МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18.02.2021                                                                         №   2
р.п.  Ишня

Об утверждении дополнительного соглашения к Соглашению о  передаче Ростовскому муниципальному району Ярославской области осуществления части полномочий сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области по решению вопросов местного значения

В соответствии с частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня  решил:

       1.Утвердить  дополнительное  соглашение к Соглашению  о передаче Ростовскому муниципальному району Ярославской области осуществления части полномочий сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области по решению вопросов местного значения от 09.10.2020 г (казначейское исполнение бюджета).
2.Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник».
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                  А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                       Н.С. Савельев

Приложение
к решению Думы РМР от   25.02.21 №  9

	Утверждено решением
Муниципального совета
сельского поселения Ишня
от   18.02.2021   №   2
	Утверждено решением
Думы Ростовского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от    25.ю02.2021                               №  9

Дополнительное соглашение
к Соглашению о  передаче Ростовскому муниципальному району Ярославской области осуществления части полномочий сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области по решению вопросов местного значения от 09.10.2020

г. Ростов Ярославской области			    		                          10.02. 2021 г

Сельское поселение Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области, в лице Главы сельского поселения Ишня Савельева Николая Сергеевича, действующего на основании Устава сельского поселения Ишня, именуемое в дальнейшем «Поселение», с одной стороны, и Ростовский муниципальный район Ярославской области, в лице ВРИО Главы Ростовского муниципального района Хадзиев Ахмета Султановича, действующего на основании Устава Ростовского муниципального района, именуемый в дальнейшем «Район», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. 	Раздел 7 «Реквизиты и подписи сторон» Соглашения о передаче Ростовскому муниципальному району Ярославской области осуществления части полномочий сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области по решению вопросов местного значения от 09.10.2020 изложить в следующей редакции:
«7. Реквизиты и подписи сторон

	Поселение
Администрация сельского поселения Ишня
Юр.адрес: 152120 Ярославская область, Ростовский район, р.п.Ишня, ул.Молодежная,д.7,кв.32
ИНН 7609018920 КПП 760901001
Получатель: Уф Адм. РМР ЯО (Администрация сельского поселения Ишня, л/с 845.01.097.2)
Казначейский счет 03231643786374127100
Банк получателя  ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г.Ярославль
Банковский счет 40102810245370000065
БИК 017888102
ОКТМО 78637412
	Район
Администрация Ростовского муниципального района
Получатель: УФК по Ярославской области (Уф Адм. РМР ЯО)
ИНН 7609008048 КПП 760901001
Казначейский счет 03100643000000017100
БИК 017888102
ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль
Единый казначейский счет  40102810245370000065
код дохода  82320240014050000150
ОКТМО 78637000

	Глава сельского поселения Ишня

______________     Н.С. Савельев
	ВРИО Главы Ростовского муниципального района
_______________           А.С.Хадзиев»

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в четырех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, третий для муниципального Совета сельского поселения Ишня и четвертый для Думы Ростовского муниципального района.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны будут руководствоваться условиями Соглашения о передаче Ростовскому муниципальному району Ярославской области осуществления части полномочий сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области по решению вопросов местного значения от 09.10.2020.
5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о  передаче Ростовскому муниципальному району Ярославской области осуществления части полномочий сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области по решению вопросов местного значения от 09.10.2020.
6. Реквизиты и подписи сторон

	Поселение
Администрация сельского поселения Ишня
Юр.адрес: 152120 Ярославская область, Ростовский район, р.п.Ишня, ул.Молодежная,д.7,кв.32
ИНН 7609018920 КПП 760901001
Получатель: Уф Адм. РМР ЯО (Администрация сельского поселения Ишня, л/с 845.01.097.2)
Казначейский счет 03231643786374127100
Банк получателя  ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г.Ярославль
Банковский счет 40102810245370000065
БИК 017888102
ОКТМО 78637412
	Район
Администрация Ростовского муниципального района
Получатель: УФК по Ярославской области (Уф Адм. РМР ЯО)
ИНН 7609008048 КПП 760901001
Казначейский счет 03100643000000017100
БИК 017888102
ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль
Единый казначейский счет  40102810245370000065
код дохода  82320240014050000150
ОКТМО 78637000

	Глава сельского поселения Ишня

______________     Н.С. Савельев
	ВРИО Главы Ростовского муниципального района
_______________           А.С.Хадзиев